この証明書には透かしが入っています。

熊田　美幸　様

貴殿の当行普通預金口座における取引履歴の明細について下記の通りに証明する。

発行日　　：2021年1月5日
支店名　　：サルサ支店
支店番号　：207
口座番号　：3686914
期間　　　：2020年1月3日　～　2021年1月4日
口座開設日：2008年11月21日
取扱通貨　：円　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　1頁

取引日 金額 取引後残高 摘要

2020/01/31 5,000 13,030ウト　マチコ

2020/02/28 5,000 18,030ウト　マチコ

2020/03/31 1 18,031預金利息

2020/03/31 5,000 23,031ウト　マチコ

2020/04/30 5,000 28,031ウト　マチコ

2020/05/29 5,000 33,031ウト　マチコ

2020/06/30 5,000 38,031ウト　マチコ

2020/07/31 5,000 43,031ウト　マチコ

2020/08/31 5,000 48,031ウト　マチコ

2020/09/30 5,000 53,031ウト　マチコ

2020/09/30 3 53,034預金利息

2020/10/30 5,000 58,034ウト　マチコ

この証明書には透かしが入っています。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　2頁

取引日 金額 取引後残高 摘要

2020/11/30 5,000 63,034ウト　マチコ

2020/12/02 30,000 93,034カナガキ　ミナコ

2020/12/18 -20,000 73,034横浜銀行　大島支店　普通預金　1189874　イヌネコキユウサイノワ

（依頼人名：オフイスニンナ　ストツクフ－ト゛シエン　振込予定日

：2020年12月18日　管理番号：20201218-06854994）

2020/12/18 -168 72,866振込手数料（内消費税 ￥15）

2020/12/18 -20,000 52,866ゆうちょ銀行　〇一九　当座預金　0612302　サラ　ネツトワ－ク（依

頼人名：クマタ　ミユキ　振込予定日：2020年12月18日　管理番号

：20201218-06855229）

2020/12/18 -168 52,698振込手数料（内消費税 ￥15）

2020/12/18 -20,000 32,698ゆうちょ銀行　〇八八　普通預金　0836711　トクヒ）リトルキヤツツ

（依頼人名：オフイスニンナ　ストツクフ－ト゛シエン　振込予定日

：2020年12月18日　管理番号：20201218-06855623）

2020/12/18 -168 32,530振込手数料（内消費税 ￥15）

2020/12/18 -20,000 12,530新生銀行　本店　普通預金　1519040　シマタ゛　カオリ（依頼人名

：オフイスニンナ　ストツクフ－ト゛シエン　振込予定日：2020年

12月18日　管理番号：20201218-06856253）

2020/12/18 -168 12,362振込手数料（内消費税 ￥15）

2020/12/30 5,000 17,362ウト　マチコ

以下余白